
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHAN RANG-THÁP CHÀM Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

  

Số:          /QĐ-UBND Phan Rang-Tháp Chàm, ngày     tháng   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc củng cố Ban biên tập trang thông tin điện tử 

Thành phố Phan Rang - Tháp Chàm 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

PHAN RANG-THÁP CHÀM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ 

sung năm 2019; 

Căn cứ Nghị định 43/2021/NĐ-CP ngày 23/6/2011 của Chính phủ quy định 

về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử 

hoặc cổng thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Thông tư 24/2011/TT-BTTTT ngày 20/9/2011 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông quy định về việc tạo lập, sử dụng và lưu trữ dữ liệu đặc tả trên trang 

thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 21/2015/QĐ-UBND ngày 31/5/2015 của Ủy ban nhân 

dân thành phố về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trang thông tin 

điện tử thành phố Phan Rang - Tháp Chàm; 

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh thành phố tại 

Tờ trình số 25/TTr-TTVHTT.TT ngày 29/7/2024 về việc củng cố Ban biên tập trang 

thông tin điện tử thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Củng cố Ban biên tập trang thông tin điện tử của thành phố Phan 

Rang - Tháp Chàm, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Trần Ngọc Quang - Phó Chủ tịch UBND thành phố - Trưởng ban; 

2. Bà Trương Thị Kim Ái - Phó Giám đốc Phụ trách Trung tâm Văn hóa - Thể 

thao và Truyền thanh thành phố - Phó ban trực; 

3. Mời Ông Võ Vĩnh Long - Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy, Giám đốc 

Trung tâm Chính trị thành phố - Phó ban; 

4. Bà Đặng Thị Ngọc Hương - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao 

và Truyền thanh thành phố - Ủy viên Thường trực; 

5. Mời Ông Trần Thanh Minh - Phó Chủ tịch HĐND thành phố - Thành viên; 

6. Ông Võ Quang Trung - Chỉ huy trưởng BCHQS thành phố - Thành viên; 

7. Ông Lê Quang Dũng - Trưởng Công an thành phố - Thành viên; 



8. Mời Bà Trần Thị Thủy - Trưởng Ban Dân vận Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban 

MTTQVN thành phố - Thành viên; 

9. Ông Nguyễn Tấn Huân - Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố - 

Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Phương Nhân - Trưởng phòng Văn hóa Thông tin thành phố 

- Thành viên; 

11. Ông Lê Minh Tú - Trưởng phòng Quản lý Đô thị thành phố - Thành viên; 

12. Bà Nguyễn Thị Sương - Phó trưởng phòng Tư pháp thành phố - Thành 

viên; 

13. Bà Nguyễn Lâm Xuân Thoa - Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Thể thao 

và Truyền thanh thành phố - Thành viên; 

 

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ và quyền hạn 

1. Xây dựng và quản lý trang thông tin điện tử của thành phố Phan Rang - Tháp 

Chàm; phối hợp với các Ban đảng Thành ủy, Thường trực HĐND, Thường trực Ủy 

ban MTTQVN Thành phố, các cơ quan, phòng, ban, đoàn thể và các phường, xã 

thuộc thành phố Phan Rang - Tháp Chàm về hoạt động của trang thông tin điện tử; 

bổ sung quy chế biên tập, quy định về nhuận bút cho hoạt động trang thông tin điện 

tử trình Ủy ban nhân dân Thành phố phê duyệt theo quy định hiện hành. 

2. Thường xuyên báo cáo kết quả và tình hình hoạt động của trang thông tin 

điện tử cho Ủy ban nhân dân Thành phố khen thưởng kịp thời cho các đơn vị, cá 

nhân và thành viên Ban biên tập có nhiều đóng góp cho hoạt động của trang thông 

tin hàng năm. 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

3307/QĐ-UBND ngày 11/9/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố; 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Thủ trưởng các đơn vị liên quan 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Thường trực Thành ủy; 

- Thường trực HĐND thành phố; 

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND TP; 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thành Phú 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-03T22:26:39+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thành Phú<thanhphu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-05T08:06:29+0700


		2024-08-05T08:06:45+0700


		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-05T08:08:43+0700




